CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL

ATA DE RESULTADO DAS PROVAS DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

CURSO DE ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

Aos quinze dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, o Sub-chefe do departamento de Formação Geral, mediante elaborações
e correções das provas de aproveitamento de estudos de discentes do curso de Engenharia de Automação Industrial, realizadas
pelas bancas examinadoras, torna público o resultado conforme segue abaixo:

Disciplina Nome do (a) discente Presidente da banca Resultado

Geometria Analítica e Álgebra Vetorial Carlos Adriano Oliveira Batista Profª Alessandra Ribeiro da Silva Reprovado
Física II Jeniffer Suzann Morais Prof. Rodolfo Vieira Maximiano Reprovada
Direito e Legislação Leonardo de Oliveira Souza Mendonça Prof. Luciano dos Santos Diniz Reprovado

Professor Dr. Josimar dos Reis de Souza
Sub-chefe do Departamento de Formação Geral

Araxá, 15 de junho de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2022

ATA Nº 13/2022 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2022 09:44 )
JOSIMAR DOS REIS DE SOUZA

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: 1221943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2022 ATA 15/06/2022 06659db385

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf